RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 07/2021 RENOVAÇÃO INCLUSÃO DIGITAL

TIPO 1 - CAMPUS OURO BRANCO" DO PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 07/2021 RENOVAÇÃO
INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 - CAMPUS OURO BRANCO" do programa
de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
016.582.***-56
029.016.***-16
036.878.***-05
047.576.***-00
066.744.***-96
070.023.***-77
073.317.***-05
088.267.***-61
088.417.***-94
093.827.***-00
096.552.***-60
097.261.***-00
097.361.***-25
099.084.***-30
101.037.***-22
101.335.***-48
102.319.***-03
106.557.***-27
109.204.***-77
111.502.***-40
113.792.***-62
114.121.***-95
114.585.***-81
116.657.***-14
117.261.***-77
125.271.***-38
126.388.***-37
130.641.***-52
130.912.***-21
132.460.***-44
134.144.***-76

134.445.***-07
135.561.***-16
135.631.***-75
137.176.***-54
140.001.***-40
141.846.***-70
142.603.***-96
144.278.***-31
144.374.***-29
147.241.***-29
147.824.***-12
149.938.***-00
151.245.***-00
156.715.***-46
157.560.***-39
160.903.***-03
171.886.***-23
181.162.***-02
881.511.***-04